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Državno prvenstvo Crne Gore 
Organizator: VPS "Montenegro"

Zatvoreni bazen instituta "Simo Milošević",Igalo
17. /18.12.2016, Herceg Novi, Crna Gora,

Disciplina 30 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno
18.12.2016 - 15.40 Rezultati
Nezvanični MNE Otvoreno 29.86 Stanko PAJEVIĆ MNE Rijeka (CRO) 2008
Nezvanični MNE - 12 38.48 Ersin GEC MNE Herceg Novi 2014
Nezvanični MNE - 14 34.92 Ersin GEC MNE Vinkovci (CRO) 2016
Nezvanični MNE - 16 32.43 Aldemar ALIKAVAZOVIĆ MNE Herceg Novi 2016
Nezvanični MNE - 18 30.97 Maksim INIĆ MNE Wien Floridsdorf (AUT) 2014

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Crna Gora 31.84 498
*** Nezvanični rekord MNE ***

2. Sergej GORBATOV 99 Jadran, HN 35.24 367
3. Danilo SVITLICA 03 Stari Grad, BU 37.47 306
4. Boško BISMIJAK 01 Budva, BU 38.41 284
5. Jovo BRAIĆ 02 Budva, BU 39.63 258
6. Ivan ĐORĐEVIĆ 99 Jadran, HN 39.98 251
7. Nemanja TABAŠ 02 Stari Grad, BU 40.66 239
8. Aleksa TANCOŠ 02 Jadran, HN 40.84 236
9. Vojislav VUKOTIĆ 02 Jadran, HN 41.53 224

10. Marko RAKITA 01 Stari Grad, BU 41.57 224
11. Miloš VULETIĆ 03 Budva, BU 42.53 209
12. Đorđe GRBIĆ 03 Jadran, HN 46.76 157
13. Aleksa RAJAČIĆ 03 Jadran, HN 47.35 151
14. Andrej ABRAMOVIĆ 06 Stari Grad, BU 56.05 91
15. Marko PEJOVIĆ 08 Primorac, KO 56.48 89
16. Luka BUBANJA 08 Primorac, KO 1:00.29 73
17. Andrej MIKELJ 07 Primorac, KO 1:00.65 72

DSQ Lazar ZEC 02 Budva, BU
DNS Viktor ANDRIĆ 07 Jadran, HN

Omladinci: 17 - 18 godina

1. Sergej GORBATOV 99 Jadran, HN 35.24 367
2. Ivan ĐORĐEVIĆ 99 Jadran, HN 39.98 251

Kadeti: 15 - 16 godina

1. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Crna Gora 31.84 498
*** Nezvanični rekord MNE ***

2. Boško BISMIJAK 01 Budva, BU 38.41 284
3. Marko RAKITA 01 Stari Grad, BU 41.57 224

Pioniri: 13 - 14 godina

1. Danilo SVITLICA 03 Stari Grad, BU 37.47 306
2. Jovo BRAIĆ 02 Budva, BU 39.63 258
3. Nemanja TABAŠ 02 Stari Grad, BU 40.66 239
4. Aleksa TANCOŠ 02 Jadran, HN 40.84 236
5. Vojislav VUKOTIĆ 02 Jadran, HN 41.53 224
6. Miloš VULETIĆ 03 Budva, BU 42.53 209
7. Đorđe GRBIĆ 03 Jadran, HN 46.76 157
8. Aleksa RAJAČIĆ 03 Jadran, HN 47.35 151
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Državno prvenstvo Crne Gore 
Organizator: VPS "Montenegro"

Zatvoreni bazen instituta "Simo Milošević",Igalo
17. /18.12.2016, Herceg Novi, Crna Gora,

Disciplina 30, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Pioniri: 13 - 14 godina

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Lazar ZEC 02 Budva, BU
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